

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/maxi-cosi-fotelik-samochodowy-pebble-pro-i-size-0-13kg-essential-graphite-p-1317.html>



Maxi-Cosi Fotelik Samochodowy Pebble Pro I-Size 0-13kg Essential Graphite

Cena	749,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	0361
Kod EAN	8712930155324
Producent	MAXI-COSI

Opis produktu

Zapewnij Twojemu maleństwu odpowiedni komfort. **Pebble Pro** od Maxi-Cosi to fotelik samochodowy zgodny ze standardem **i-Size**, który oferuje komfort użytkowania dzięki **uprząży easy-in** oraz łatwy **montaż Click & Go**, a **dotatkowa wkładka** zapewni Twojemu dziecku odpowiednią wygodę.

Montaż

Twoje maleństwo może podróżować z rodzicami lub dziadkami, jednak bez względu na to, w jak wielu różnych samochodach przebywa, Pebble Pro od Maxi-Cosi będzie pasować. Fotelik może zostać zainstalowany w samochodzie **za pomocą pasa bezpieczeństwa** lub **punktów montażowych ISOFIX**. Montaż jest dokładnie opisany w naszej instrukcji obsługi, która krok po kroku przeprowadzi Cię przez cały proces. **Do montażu ISOFIX konieczna będzie baza ISOFIX***. Bazę należy połączyć ze złączami ISOFIX, w które wyposażony jest samochód i zostawić ją wpiętą. Dzięki temu fotelik samochodowy Pebble Pro można wpiąć lub wypiąć z bazy za pomocą jednego kliknięcia. **Wskaźniki** umieszczone na bazie informują Cię, gdy Twój fotelik samochodowy Maxi-Cosi jest poprawnie zainstalowany i możesz

ruszać w drogę. Fotelik Pebble Pro jest kompatybilny z bazą 3wayFix*.

*Bazę należy dokupić osobno.

Bezpieczeństwo

W fotelikach Maxi-Cosi przewieźliśmy ze szpitala do domu ponad 50 milionów maluchów. Niezależne centra testów zderzeniowych, jak na przykład niemiecka organizacja ADAC (Allgemeiner Deutscher Automobil-Club), regularnie testują nasze foteliki samochodowe Maxi-Cosi w zakresie bezpieczeństwa dynamicznego oraz łatwości użytkowania. **ADAC przyznało fotelikowi Pebble Pro 4 gwiazdki**, co oznacza wysoki poziom bezpieczeństwa. Fotelik Pebble Pro posiada **System ochrony bocznej**. W przypadku uderzenia bocznego system ten pochłania energię uderzenia i chroni Twoje dziecko. Pebble Pro posiada również **materiał absorbujący siłę uderzenia**, który jest zgodny z najnowszym europejskim standardem bezpieczeństwa i-Size dla fotelików samochodowych. Ten ulepszony materiał dodatkowo pochłania siłę uderzenia, zapewniając Twojemu dziecku dodatkową ochronę podczas kolizji.

Fotelik, który otuli Twoje dziecko

Ponieważ pragniemy dostarczać rodzicom najbezpieczniejsze foteliki samochodowe, zaprojektowaliśmy fotelik Pebble Pro tak, aby był zgodny z najnowszym standardem i-Size. Oprócz bezpieczeństwa, nasz fotelik samochodowy jest bardzo wygodny i łatwy w użytkowaniu. **Siedzisko z dodatkowym wypełnieniem** zawiera **dodatkową wyjmowaną wkładkę baby-hugg**, która otula Twoje niemowlę, zapewniając mu doskonałe dopasowanie oraz odpowiednią pozycję leżącą.

Montaż Click & Go

Dzięki montażowi Click & Go wraz z bazą ISOFIX* wpinanie fotelika jest niezwykle proste i zmniejsza ryzyko niepoprawnego montażu. Bazy Maxi-Cosi można używać również razem z fotelikiem dla starszych dzieci, wydłużając w ten sposób okres podróży tyłem do kierunku jazdy. Ekspertki rekomendują podróżowanie tyłem do kierunku jazdy nawet do 4 roku życia z uwagi na lepszą ochronę głowy oraz szyi Twojego maleństwa. Oznacza to również, że cały czas można używać tej samej

bazy.

*Bazę należy dokupić osobno.

System podróźny

Wybierasz się z krótką wizytą do rodziny lub znajomych? A może musisz szybko wyskoczyć do supermarketu? Lub po prostu wybrać się na krótki spacer? Nasz fotelik samochodowy i-Size możesz z łatwością zainstalować na stelażu wózka, wystarczy zapiąć go za pomocą prostego kliknięcia. Łącząc fotelik samochodowy z wózkiem Maxi-Cosi, tworzymy kompletny system podróźny, który sprawdzi się w każdej sytuacji. Fotelik Pebble Pro od Maxi-Cosi został zatwierdzony do użytku w samolocie (certyfikat TUV).

Zdejmowany pokrowiec

Jeśli Twoje dziecko źle się poczuje podczas podróży lub fotelik się pobrudzi, jego pokrowiec można łatwo zdjąć i wyprać w pralce. Nieważne, co się wydarzy, fotelik bardzo łatwo jest utrzymać w czystości.

ŁATWOŚĆ UŻYTKOWANIA

- Możliwość użycia pasów bezpieczeństwa do montażu fotelika.
- Możliwość użycia zaczepów ISOFIX, aby zainstalować fotelik Pebble Pro w połączeniu z bazą ISOFIX.
- Unikalny system easy-in utrzymuje uprząż w pozycji otwartej, dzięki czemu wkładanie i wyjmowanie dziecka zajmuje zaledwie kilka sekund.
- Przyciski pamięci pomagają w wypięciu fotelika ze stelaża wózka Maxi-Cosi jedną ręką. Pokrowiec można zdjąć bez konieczności demontażu uprząży.

-
- Pokrowiec można prać w pralce.
 - Fotelik Pebble Pro został zatwierdzony do użytkowania w samolocie (certyfikat TUV).

WYGODA I BEZPIECZEŃSTWO

- Wygodne siedzisko z dodatkowym wypełnieniem.
- Dodatkowa wkładka baby-hugg dla noworodka zapewnia dokładne dopasowanie, większy komfort i bezpieczeństwo. Oddzielna poduszka zapewnia dziecku dodatkowy komfort.
- Regulowana uprząż oraz zagłówek zapewniają odpowiednie dopasowanie do rosnącego dziecka.
- Zintegrowany daszek przeciwsłoneczny.
- System ochrony bocznej chroni dziecko przed uderzeniem bocznym.
- Ulepszony materiał absorbujący siłę uderzenia w bocznych częściach zagłówka zapewnia standard bezpieczeństwa zgodny z i-Size.
- 3-punktowa uprząż do bezpiecznego podróżowania.

Baza Isofix / wbudowany Isofix:	Dokupywana osobno
Budka:	Przytwierdzona do rączki
Dopuszczony do użytku w samolocie:	Tak
Jednoczesna regulacja wysokości uprząży i zagłówka:	Nie
Kierunek montażu:	Tyłem
Możliwość zmiany ustawienia rączki:	Tak
Norma I-Size:	Tak
Ocena ADAC:	-
Tapicerka zdejmowana do prania:	Tak
Waga (kg):	4,55
Grupa wagowa:	0 - 13 kg
Wymiary (cm)	
Filtry UV:	Nie
Wkładka redukcyjna dla noworodka:	Tak
Wiek:	0 - 2 lata
Długość towaru w centymetrach:	67
Szerokość towaru w centymetrach:	44
Wysokość towaru w centymetrach:	37,5